Università degli Studi di Verona
Corso di laurea triennale in Lettere
Esame di Storia contemporanea (20 settembre 2019)
Docente: prof. Renato Camurri


Modulo I


Candidati che hanno superato la prova

	Matricola 
	Cognome
	Nome
	Voto 

	VR 408169
	 Braccaioli 
	 Giulia
	25

	 VR438253
	Rossetti
	Jacopo
	27

	VR422530
	 Rosset
	 Valentina
	 21

	VR 414361
	 Tambosso
	 Alessandro
	18

	VR419236
	 Zocca
	 Elisa
	18

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	





Candidati che non hanno superato la prova

	Matricola
	Cognome
	Nome

	 VR425445
	   
	  

	 VR414563
	 
	  

	VR093453
	 
	 

	VR412501
	 
	  

	VR410168
	 
	 

	VR417622
	 
	 

	[bookmark: _GoBack]VR414311
	
	






Modulo P
Candidati che hanno superato la prova

	Matricola 
	Cognome
	Nome
	Voto 
parte P
	Voto 
parte I
	Voto 
finale

	VR429929
	 Seghetto
	 Federico
	20
	 22
	 21

	VR419402
	Ioppi    
	Davide
	21
	30
	25

	VR417811
	Rizzato
	Anna
	23
	24
	23

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	




 Candidati che non hanno superato la prova

	Matricola
	Cognome
	Nome

	VR434269
	
	 

	VR415234
	
	

	VR405047
	
	

	VR419226
	
	



 
1. E’ possibile chiedere chiarimenti sull’esito della prova e/o rifiutare il voto, scrivendo al docente entro cinque giorni dalla data di pubblicazione dei risultati.
2. Lo studente Rossetti Jacopo aveva superato il modulo (p) in data 11.06.2019 con il voto di 25/30.
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